РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 октября 2022 г.                            №  21
с. Грачёвка
О внесении изменений в Постановление администрации Грачёвского сельского поселения от 07 декабря 2015 года № 70 "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставлению в постоянное (бессрочное)    пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в собственности Грачёвского сельского поселения или государственной собственности, которая не разграничена»"
           Для приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставлению в  постоянное   (бессрочное)    пользование,  безвозмездное пользование    земельных    участков,    находящихся   в собственности   Грачёвского сельского поселения или   государственной собственности, которая не разграничена»,  утвержденного постановлением администрации Грачёвского сельского поселения Залегощенского района Орловской области  от 7 декабря 2015 года № 70  в соответствие с действующим законодательством, администрация Грачёвского сельского поселения Залегощенского района Орловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.  Внести в Постановление администрации Грачевского сельского поселения от 7 декабря 2015 года № 70 "Об утверждении    Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставлению в  постоянное   (бессрочное)    пользование,  безвозмездное пользование    земельных    участков,    находящихся   в собственности  Грачёвского сельского поселения или государственной собственности, которая не разграничена»" ( далее – Постановление) следующие изменения:
1) в наименовании и пункте 1 Постановления слова «или   государственной собственности, которая не разграничена» исключить.

       2. Внести в  административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставлению в  постоянное   (бессрочное)    пользование,  безвозмездное пользование    земельных    участков,    находящихся   в собственности   Грачёвского сельского поселения или   государственной собственности, которая не разграничена» (далее – Регламент) следующие изменения :
1) в наименовании  и далее по тексту Регламента слова «или государственной собственности, которая не разграничена» исключить.
3.  Настоящее постановление  подлежит обнародованию в установленном порядке и вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Грачёвского

сельского поселения                                                 Ю.А.Топилина